
DECAN
CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IURKOWSCHI E.G. MIHAI IONUT

PANCU R. ROMULUS

BOLBOACA N. RARES GABRIEL

IORDACHE C. SERGIU CRISTIAN

PARASCHIV P.M. VALENTIN

BOBEICA V. ROXANA IOANA

SANDU M. ANDREI CRISTIAN

FILIPOIU F. ANDREI

CRACIUN V. NICOLAE NARCIS

ARSENE I. STEFAN CATALIN

DINU L.N. EDUARD MARIAN

DUMITRU C.M. RADU SEBASTIAN

GHEORGHE C. GABRIEL-IONUT

Nume si Prenume

1165

635

448

403

507

1080

548

1231

461

695

435

732

440

Numar dosar

 7.13

 7.01

 6.98

 6.96

 6.86

 6.81

 6.60

 6.51

 6.46

 6.45

 6.33

 6.21

 6.20
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Nr.
Crt.
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
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 8.55

 7.40

 6.85

 6.30

 8.10

 7.95

 5.85

 6.05

 7.45

 6.95

 6.20

 6.05

 5.35

 6.70

 7.05

 7.25

 7.25

 6.60

 6.60

 6.20

 6.40

 5.45

 5.80

 6.95

 6.75

 7.20

 7.13

 7.01

 6.98

 6.96

 6.86

 6.81

 6.60

 6.51

 6.46

 6.45

 6.33

 6.21

 6.20

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 6.15

 6.60

 6.85

 7.35

 5.90

 5.90

 7.75

 7.10

 6.50

 6.60

 5.85

 5.85

 6.05

3
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CONF. UNIV. DR. ING.IOAN POPA

SECRETAR COMISIE FACULTATE ,
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PETRESCU C. SEBASTIAN

Nume si Prenume

446

Numar dosar

 6.15

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
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 7.00 5.95 6.15

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

INGINERIA SISTEMELOR/ AUTOMATICA SI INFORMATICA APLICATA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 5.50

3
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SECRETAR COMISIE FACULTATE ,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PETRENCIUC L. ALEX MARIAN

DINCA M. ANTONIO-COSTIN

SAFTA D.R. RADU GABRIEL

VADUVA A. MARIA LARISA

PIRVAN C. IOSIF

PREDA I.L. DRAGOS -COSTIN

GHINDEANU I. KEVIN IONUT

DINU L.N. EDUARD MARIAN

ADET I. IONUT CRISTIAN

NEAGU M. GEORGE

COSTACHE V. SEBASTIAN

Nume si Prenume

112

837

931

852

647

634

330

435

401

922

114

Numar dosar

 6.83

 6.81

 6.80

 6.78

 6.65

 6.61

 6.61

 6.33

 6.28

 6.06

 6.00

Medie
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Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  IN ASTEPTARE  
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2018 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11
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 5.50

 5.60

 5.95

 6.55

 5.00

 5.55

 7.00

 6.20

 5.15

 7.10

 5.35

 7.50

 7.35

 5.55

 5.25

 6.85

 6.20

 6.05

 6.95

 7.55

 5.70

 6.90

 6.83

 6.81

 6.80

 6.78

 6.65

 6.61

 6.61

 6.33

 6.28

 6.06

 6.00

Domeniul / 
Specializare
: 
Tip invatamant:
Forma invatamant:

CALCULATOARE SI TEHNOLOGIA INFORMATIEI/ CALCULATOARE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

Proba 3
Departajare

 7.50

 7.50

 8.90

 8.55

 8.10

 8.10

 6.80

 5.85

 6.15

 5.40

 5.75

3


